

T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/6999

Sayı : B.15.0.SGB.02.610 - 1247

08 Haziran 2017

Konu :Yazılı Soru Önergesi (7-6999)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 21.05.2012 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-67274 sayılı yazısı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın tarafıma tevcih ettiği 7/6999 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EKLER :

-Önerge Cevabı (1 Sayfa)

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/6999)**

Soru 1:

Enerji Verimliliği Kanununda bina ve sanayi sektörlerinde enerji verimliliği uygulamalarının yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği ile 2017 yılına kadar 9 milyon binaya "Enerji Kimlik Belgesi" verilmesi öngörülmüştür. Bu kapsamda;

-Ülkemizdeki Enerji Verimliliği Danışmanlığı şirketlerinin sayısı 2010, 2011 ve 2012 yılları itibariyle nedir?

Cevap 1:

2009 yılında 39 ve 2010 yılında 29 olmak üzere 68 başvuru alınmıştır. Bunlardan 38 tüzel kişiye "Enerji Verimliliği Danışmanlık (EVD) Şirketi" yetki belgesi verilmiştir. 2011 yılında Yönetmelik değişikliği çalışmalarından dolayı başvuru alınmamış olup 2012 yılında ise EVD Şirketi olmak üzere 4 başvuru alınmıştır. Yetki belgesi verilen 38 EVD Şirketinden biri kendi isteği ile belgesini iptal ettirdiğinden halen faaliyet gösteren EVD Şirketi sayısı 37'dir.

2012 yılında yapılan başvuruların değerlendirilmesi sonucunda tespit edilen eksiklikler tamamlanılmakta olup eksikliğini giderenlere yetki belgeleri verilecektir.

Soru 2:

2012 yılı itibariyle ülkemizde kaç bina vardır? Bunlardan kaçına enerji kimlik belgesi verilmiştir?

Cevap 2:

TÜİK istatistiklerine göre, 2010 yılı sonu itibariyle ülkemizde 8,6 milyon bina bulunmaktadır. Enerji Kimlik Belgesi kapsamında; 2.211 müstakil binaya, 17.977 apartman dairesine, 118 rezidansa, 542 ofise, 24 hastaneye, 110 okula, 152 otele ve 122 alışveriş merkezine olmak üzere toplam 21.256 'Enerji Kimlik Belgesi' verilmiş durumdadır.

Soru 3:

Yetkilendirmenin durdurulması nedeniyle enerji kimlik belgesi verecek olan Enerji Verimliliği Danışmanlığı şirketlerinin sayısının sabit kalması nedeniyle 2017 yılında 9 milyon binaya Enerji Kimlik Belgesi verilmesi hedefinin tehlikeye girdiği yönündeki eleştirilere katılıyor musunuz?

Cevap 3:

EVD Şirketlerinin yetkilendirmeleri devam etmekte olup EVD Şirketlerinin sayısından çok iş yapabilme kapasitesi önem taşımaktadır. Bunun yanı sıra Enerji Kimlik Belgesi düzenleme yetkisinin EVD'ler dışındaki gerçek ve tüzel kişilere verilmesinin de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürürlüğe konulan 'Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği' kapsamında değerlendirilmesinde yarar görülmektedir. Dolayısıyla söz konusu eleştirilere katılmamaktadır.